
みみなさまには、さまには、平素より素より格別のご高配を賜を賜り、厚く御礼申御礼申し上げまげます。

当社グループの社グループの第１四半四半期の売上高は、引高は、引き続き好続き好調な事業環事業環境を背景に、を背景に、

増収となりましたなりました。国内 IT市場については、クラウドついては、クラウドやIoIoTなど第3のプラットフォームに

関わるITサーITサービスの成スの成長が2020年まで続く見通見通しです。

またまたグローバーバル市場も、アジアジア・北・北米を中を中心に拡大傾向にあにあり、当社ビジネスの当社ビジネスの

追い風になになると見ていまいます。今後、新今後、新分野への事業展への事業展開を目指し、目指し、

現在ウェ現在ウェアラブラブル端末の研究開発などなどを積極的に進めていまています。

前期は売上高20000億円の達成を果た果たし、

創業50周年周年に向け全社一丸となっ全社一丸となって、新中期中期経営計営計画の201019年3月期

売上高240億円の達円の達成に邁進邁進してまいります。

みなさまにはみなさまには、変わらわらぬご支援を賜りますよますようお願い申願い申し上げます。

株主のみなさまへさまへ

代表取締役社長

 Masaki Funakoshi

open 詳しくは、ハガキを開いて
内側をご覧ください




	H1
	H4
	中面



